
KUJCP01B2BRCMinisterstvo dopravy

Státní fond dopravní
infrastruktury

č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/037/21 č. smlouvy zhotovitele:
č. tohoto dodatku: SDL/OVZI/037/21/1 č. tohoto dodatku:

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“

ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Mgr. Aleš Mik, vedoucí odboru veřejných zakázek a investic Krajského úřadu Jihočeského
kraje
tel. č. 386 720 510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic Krajského úřadu
Jihoč
tel. č.

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn
(a):
Ladislav Bacil
se sídlem: Pod Baštou 40, 390 43 Mladá Vožice
IČO:47616253
Osoba vykonávající technický dozor: Ladislav Bacil

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"):

zastoupená: Ladislavem Bacilem
se sídlem: Pod Baštou 40, 390 43 Mladá Vožice
IČO: 47616253
Osoba vykonávající činnost koordinátora: Ladislav Bacil
(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: Starmosty s.r.o.
se sídlem: Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 07122764
DIČ: CZ07122764
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. č. účtu
283983368/0300
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 295004
Zastoupená: Ing. Michalem Tichovským, na základě plné moci

1

*KUJCP01B2BRC*



Ministerstvo dopravy

Státní fond dopravní
infrastruktury

Odpovědný geodet: Ing. Pavel Dvořáček tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a
předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku:
Osoba pověřená vede lavní stavbyvedoucí):
Miroslav Hornek, tel. č.

Zástupce osoby pov stavby (Zástupce hlavního stavbyvedoucího):
Štefan Střelec, tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Miroslav Hornek, tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele" anebo v případě Hlavního stavbyvedoucího či
Zástupce hlavního stavbyvedoucího též členové realizačního týmu ve
smyslu článku VI. odst. 25 až 30 této smlouvy)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Most ev. č. 1251-1 přes potok v Zářiči u Ml. Vožice“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/037/21 ze
dne 6. 5. 2021 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem
„Most ev. č. 1251-1 přes potok v Zářiči u Ml. Vožice“ (dále jen „smlouva"). Důvodem změn
je spolufinancování stavby z prostředků SFDI. V důsledku těchto změn se doplňuje čl. XIV.
Všeobecná ustanovení o odst. 8, jak je uvedeno níže.

Nové znění čl. XIV. Všeobecná ustanovení, odst. 8 smlouvy:

8. Tato zakázka je spolufinancována z fondu SFDI. Zhotovitel se zavazuje tuto skutečnost
respektovat a plnit podmínky a požadavky z ní vyplývající.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená, nemění se a
zůstávají v platnosti.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

2



Ministerstvo dopravy

Státní fond dopravní
infrastruktury

Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RK č. 821/2021/RK-22 ze dne
29.7.2021.

V Českých Budějovicích dne . V Praze dne 2.8.2021
za objednatele: “ 5 *08* ZuZi za zhotovitele:

Ing. MicharTichovský
na základě plné moci

Starmosty s.r.o.
Na čihadle 958/57

160 OO Praha 6 - Dejvice
IČO:071 22 764 DIČ:CZ07122764

3



Plná moc

Společnost Starmosty s.r.o., lč: 071 22 764, se sídlem Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00
Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C
295004, zastoupená jednateli Radkem Kozákem a Michalem Kabelou (dále jen „Zmocnitel"),

panu Ing. Michalu Tichov
(dále jen „Zmocněnec")

k tomu, aby Zmocnitele zastupoval ve všech jednáních potřebných pro získání a řádné splnění
veřejných zakázek dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
a všech souvisejících právních předpisech. Předpokládaná hodnota každé jednotlivé veřejné
zakázky, stanovená zadavatelem, nesmí přesáhnout částku 30.000.000,- K6 a současně
předpokládaná hodnota každého jednotlivého obchodního případu nesmí přesáhnout částku
30.000.000,-Kč.

Pro naplnění účelu této plné moci je tak Zmocněnec oprávněn zejména, nikoli však výlučně,
k následujícímu jednání:

- uzavírání jednotlivých smluv o společnosti, včetně jejich změn či ukončování;
- podávání nabídek v rámci zadávacího řízení, předběžných nabídek, žádostí o účast na

veřejné zakázce, včetně podpisu všech souvisejících dokumentů;
- uzavírání smluv o dílo se zadavateli veřejných zakázek;
- uzavírání poddodavatelských smluv;
- vedení obchodních jednání;
- uzavírání, změně či rušení smluvních vztahů, včetně dodavatelských, odběratelských

či bankovních smluv;
- nakládání s finančními prostředky 2^mocnitele v hotovosti nebo na bankovních účtech;
- jednání se všemi orgány státní správy a samosprávy;
- přebírání souvisejících dokumentů a odesílání příslušných dokumentů;
- podávání řádných a mimořádných opravných prostředků, vzdávání se práva

k opravným prostředkům;
- k dalšímu jednání potřebnému k naplnění účelu této plné moci.

Zmocněnec je oprávněn udělit substituční plnou moc, včetně udělení plné moci vedoucímu
společníkovi/správci v rámci jednotlivých smluv o společnosti.

uděluje tímto plnou moc

Starmosty s.r.o.
Radek Kozák, jednatel

Starmosty s.r.o.
Michal Kabela, jednatel

Tuto plnou moc přijímám v dne
. Q. i


